
Passerelle a traversini
Canali portacavi
Passerelle a rete

Passerelle a traversini
Elementi di sospensione
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ELEMENTO RETTILINEO AGGRAFFATO E COPERCHIO (L = 3000 mm)

B COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150   C2S05G3P150B C2S02S3C150HH10 C2S02S3D150HH10 C2S02S3E150HH10
200          05G3P200B        02S3C200HH10        02S3D200HH10        02S3E200HH10
300          05G3P300B        02S3C300HH10        02S3D300HH10        02S3E300HH10
400          05G3P400B        02S3C400HH10        02S3D400HH10        02S3E400HH10
500          05G3P500B        02S3C500HH10        02S3D500HH10        02S3E500HH10
600          05G3P600B        02S3C600HH10        02S3D600HH10        02S3E600HH10
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ELEMENTO RETTILINEO SALDATO E COPERCHIO (L = 3000 mm)

B COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150   C2Z05G3P150D C2Z01S3C150HH10 C2Z01S3D150HH10 C2Z01S3E150HH10
200          05G3P200D        01S3C200HH10        01S3D200HH10        01S3E200HH10
300          05G3P300D        01S3C300HH10        01S3D300HH10        01S3E300HH10
400          05G3P400D        01S3C400HH10        01S3D400HH10        01S3E400HH10
500          05G3P500F        01S3C500HH10        01S3D500HH10        01S3E500HH10
600          05G3P600F        01S3C600HH10        01S3D600HH10        01S3E600HH10
700          05G3P700H        01S3C700LK10        01S3D700LK10        01S3E700LK10
800          05G3P800H        01S3C800LK10        01S3D800LK10        01S3E800LK10
900          05G3P900H        01S3C900LK10        01S3D900LK10        01S3E900LK10
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CURVA A 45° ORIZZONTALE E COPERCHIO (C2Z10... → C2S11...)

CURVA A 90° ORIZZONTALE AGGRAFFATA E COPERCHIO (R = 300 mm)

B COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150   C2Z10N3P150F C2Z10S3C150HH C2Z10S3D150HH C2Z10S3E150HH
200          10N3P200F        10S3C200HH        10S3D200HH        10S3E200HH
300          10N3P300F        10S3C300HH        10S3D300HH        10S3E300HH
400          10N3P400F        10S3C400HH        10S3D400HH        10S3E400HH
500          10N3P500F        10S3C500HH        10S3D500HH        10S3E500HH
600          10N3P600F        10S3C600HH        10S3D600HH        10S3E600HH
700          10N3P700K        10S3C700LK        10S3D700LK        10S3E700LK
800          10N3P800K        10S3C800LK        10S3D800LK        10S3E800LK
900          10N3P900K        10S3C900LK        10S3D900LK        10S3E900LK
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CURVA A 45° ORIZZONTALE E COPERCHIO (C2Z10... → C2S11...)
CURVA A 30° ORIZZONTALE E COPERCHIO (C2Z10... → C2S12...)
CURVA A 60° ORIZZONTALE E COPERCHIO (C2Z10... → C2S13...)

CURVA A 90° ORIZZONTALE AGGRAFFATA E COPERCHIO (R = 600 mm)

B COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150   C2Z10N6P150F C2Z10S6C150HH C2Z10S6D150HH C2Z10S6E150HH
200          10N6P200F        10S6C200HH        10S6D200HH        10S6E200HH
300          10N6P300F        10S6C300HH        10S6D300HH        10S6E300HH
400          10N6P400F        10S6C400HH        10S6D400HH        10S6E400HH
500          10N6P500F        10S6C500HH        10S6D500HH        10S6E500HH
600          10N6P600F        10S6C600HH        10S6D600HH        10S6E600HH
700          10N6P700K        10S6C700LK        10S6D700LK        10S6E700LK
800          10N6P800K        10S6C800LK        10S6D800LK        10S6E800LK
900          10N6P900K        10S6C900LK        10S6D900LK        10S6E900LK
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DERIVAZIONE PIANA A "T" AGGRAFFATA E COPERCHIO (R = 300 mm)

B COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 C2Z15N3P150F C2Z15S3C150HH C2Z15S3D150HH C2Z15S3E150HH
200          15N3P200F        15S3C200HH        15S3D200HH        15S3E200HH
300          15N3P300F        15S3C300HH        15S3D300HH        15S3E300HH
400          15N3P400F        15S3C400HH        15S3D400HH        15S3E400HH
500          15N3P500F        15S3C500HH        15S3D500HH        15S3E500HH
600          15N3P600F        15S3C600HH        15S3D600HH        15S3E600HH
700          15N3P700K        15S3C700LK        15S3D700LK        15S3E700LK
800          15N3P800K        15S3C800LK        15S3D800LK        15S3E800LK
900          15N3P900K        15S3C900LK        15S3D900LK        15S3E900LK
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DERIVAZIONE PIANA A "T" AGGRAFFATA E COPERCHIO (R = 600 mm)

B COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 C2Z15N6P150F C2Z15S6C150HH C2Z15S6D150HH C2Z15S6E150HH
200          15N6P200F        15S6C200HH        15S6D200HH        15S6E200HH
300          15N6P300F        15S6C300HH        15S6D300HH        15S6E300HH
400          15N6P400F        15S6C400HH        15S6D400HH        15S6E400HH
500          15N6P500F        15S6C500HH        15S6D500HH        15S6E500HH
600          15N6P600F        15S6C600HH        15S6D600HH        15S6E600HH
700          15N6P700K        15S6C700LK        15S6D700LK        15S6E700LK
800          15N6P800K        15S6C800LK        15S6D800LK        15S6E800LK
900          15N6P900K        15S6C900LK        15S6D900LK        15S6E900LK
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DERIVAZIONE PIANA A "T" AGGRAFFATA A VIE DIS. E COPERCHIO (R = 300 mm)

B/B1 COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150/300 C2Z16N3P150F33 C2Z16S3C150HH33 C2Z16S3D150HH33 C2Z16S3E150HH33
200/300        16N3P200F33        16S3C200HH33        16S3D200HH33        16S3E200HH33
300/400        16N3P300F44        16S3C300HH44        16S3D300HH44        16S3E300HH44
400/500        16N3P400F55        16S3C400HH55        16S3D400HH55        16S3E400HH55
500/600        16N3P500F66        16S3C500HH66        16S3D500HH66        16S3E500HH66
600/700        16N3P600K77        16S3C600LK77        16S3D600LK77        16S3E600LK77
700/800        16N3P700K88        16S3C700LK88        16S3D700LK88        16S3E700LK88
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DERIVAZIONE PIANA A "T" AGGRAFFATA A VIE DIS. ECOPERCHIO (R = 600 mm)
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B/B1 COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150/300 C2Z16N6P150F33 C2Z16S6C150HH33 C2Z16S6D150HH33 C2Z16S6E150HH33
200/300        16N6P200F33        16S6C200HH33        16S6D200HH33        16S6E200HH33
300/400        16N6P300F44        16S6C300HH44        16S6D300HH44        16S6E300HH44
400/500        16N6P400F55        16S6C400HH55        16S6D400HH55        16S6E400HH55
500/600        16N6P500F66        16S6C500HH66        16S6D500HH66        16S6E500HH66
600/700        16N6P600K77        16S6C600LK77        16S6D600LK77        16S6E600LK77
700/800        16N6P700K88        16S6C700LK88        16S6D700LK88        16S6E700LK88

B1 B1

DERIVAZIONE PIANA A "X" AGGRAFFATA E COPERCHIO (R = 300 mm)

B COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 C2Z17N3P150F C2Z17S3C150HH C2Z17S3D150HH C2Z17S3E150HH
200          17N3P200F        17S3C200HH        17S3D200HH        17S3E200HH
300          17N3P300F        17S3C300HH        17S3D300HH        17S3E300HH
400          17N3P400F        17S3C400HH        17S3D400HH        17S3E400HH
500          17N3P500F        17S3C500HH        17S3D500HH        17S3E500HH
600          17N3P600F        17S3C600HH        17S3D600HH        17S3E600HH
700          17N3P700K        17S3C700LK        17S3D700LK        17S3E700LK
800          17N3P800K        17S3C800LK        17S3D800LK        17S3E800LK
900          17N3P900K        17S3C900LK        17S3D900LK        17S3E900LK
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DERIVAZIONE PIANA A "X" AGGRAFFATA E COPERCHIO (R = 600 mm)

B COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 C2Z15N6P150F C2Z15S6C150HH C2Z15S6D150HH C2Z15S6E150HH
200          15N6P200F        15S6C200HH        15S6D200HH        15S6E200HH
300          15N6P300F        15S6C300HH        15S6D300HH        15S6E300HH
400          15N6P400F        15S6C400HH        15S6D400HH        15S6E400HH
500          15N6P500F        15S6C500HH        15S6D500HH        15S6E500HH
600          15N6P600F        15S6C600HH        15S6D600HH        15S6E600HH
700          15N6P700K        15S6C700LK        15S6D700LK        15S6E700LK
800          15N6P800K        15S6C800LK        15S6D800LK        15S6E800LK
900          15N6P900K        15S6C900LK        15S6D900LK        15S6E900LK
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C2 S Zin. Sendzimir C2 I Inox AISI 304 C2 J Inox AISI 304 dec. C2 Y Inox AISI 316L C2 N Inox AISI 316L dec. C2 Z Zinc. caldo dopo lav.

E Zin. Elettrolitico D Geomet



SEPARATORE PER ELEMENTI 		
RETTILINEI (L = 3000 mm)

H
75 C2Z50G3B025D
100 	 50G3C025D
125 	 50G3D025D

SEPARATORE PER ACCESSORI 		
ORIZZONTALI (L = 3000 mm)

H
50 C2Z52D3B025F
75 	 52D3C025F
100 	 52D3D025F

B B1 COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

300 150 C2Z22NAP300F C2Z22SAC300HH C2Z22SAD300HH C2Z22SAE300HH
300 200 	 22N2P300F       22S2C300HH       22S2D300HH       22S2E300HH
300 400 	 22N3P400F       22S3C400HH       22S3D400HH       22S3E400HH
400 500 	 22N4P500H       22S4C500HH       22S4D500HH       22S4E500HH
500 600 	 22N5P600H       22S5C600HH       22S5D600HH       22S5E600HH
600 700 	 22N6P700K      22S6C700LK      22S6D700LK      22S6E700LK
700 800 	 22N7P800K      22S7C800LK      22S7D800LK      22S7E800LK

RIDUZIONE A DESTRA E COPERCHIO (C2Z22... → C2Z21...)
RIDUZIONE CENTRALE E COPERCHIO (C2Z22... → C2Z20...)

RIDUZIONE A SINISTRA E COPERCHIO
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FONDO IN LAMIERA FORATA	
B

145 C2Z09X3X150F
195 	 09X3X200F
295 	 09X3X300F
395        09X3X400F
495        09X3X500F
595        09X3X600F
695         09X3X700K
795         09X3X800K
895         09X3X900K

ELEMENTO PER CURVA A SNODO VERT. AGGRAFFATA E COPERCHIO ADATTABILE

B COPERCHIO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 C2Z37N8P150F C2Z37S1C150KH C2Z37S1D150KH C2Z37S1E150KH
200          37N8P200F        37S1C200KH        37S1D200KH        37S1E200KH
300          37N8P300F        37S1C300KH        37S1D300KH        37S1E300KH
400          37N8P400F        37S1C400KH        37S1D400KH        37S1E400KH
500          37N8P500F        37S1C500KH        37S1D500KH        37S1E500KH
600          37N8P600F        37S1C600KH        37S1D600KH        37S1E600KH
700          37N8P700K        37S1C700LK        37S1D700LK        37S1E700LK
800          37N8P800K        37S1C800LK        37S1D800LK        37S1E800LK
900          37N8P900K        37S1C900LK        37S1D900LK        37S1E900LK
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GIUNTO SNODATO VERTICALE
H
70 C2Z63IAC008K
70 	 63IAC008M
95 	 63IAD008K
95        63IAD008M

120        63IAE008K
120        63IAE008M

GIUNTO DI ESPANSIONE
H
70 C2Z64I5C008K
70 	 64I5C008M
70 	 64I5C008P
95        64I5D008K
95        64I5D008M
95        64I5D008P
120        64I5E008K
120        64I5E008M
120        64I5E008P

GIUNTO ADATTABILE ORIZZONTALE
H
70 C2Z65I6C008K
70 	 65I6C008M
95 	 65I6D008K
95        65I6D008M

120        65I6E008K
120        65I6E008M

GIUNTO ADATTABILE ORIZZ. LUNGO
H
70 C2Z65IEC008K
70 	 65IEC008M
95 	 65IED008K
95        65IED008M

120        65IEE008K
120        65IEE008M

L = 1500 mm

GIUNTO
L H

190 70 C2Z60I6C008K
190 70 	 60I6C008M
240 70 	 60I5C008P
190 95        60I6D008K
190 95        60I6D008M
240 95        60I5D008P
190 120        60I6E008K
240 120         60I5E008M
240 120        60I5E008P

BLOCCA COPERCHIO

C2Z90SXQ055M

ALZA BLOCCA COPERCHIO
H
50 C2Z93S3X050MD02
100 	 93S3X100MD02
125 	 93S3X125MD02

H

USCITA CAVI	
B

145 B2Z74X2X200K
245 	 74X2X300K
345 	 74X2X400K
445        74X2X500K
545        74X2X600K
645        74X2X700M
745         74X2X800M
845         74X2X900M

PIASTRA DI FISSAGGIO A MURO

C2Z67ADB050Q

BARRETTA DI TERRA PER 
COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI

A3S62X1X015M

GIUNTO PER CONN. VERTICALE
H
75 C2Z66SXC000P
100 	 66SXD000P
125 	 66SXE000P

CHIUSURA TERMINALE E/O RIDUZIONE

B BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 C2Z24AXC150K C2Z24AXD150K C2Z24AXE150K
200        24AXC200K        24AXD200K        24AXE200K
300        24AXC300K        24AXD300K        24AXE300K
400        24AXC400K        24AXD400K        24AXE400K
500        24AXC500M        24AXD500M        24AXE500M
600        24AXC600M        24AXD600M        24AXE600M
700        24AXC700M        24AXD700M        24AXE700M
800        24AXC800M        24AXD800M        24AXE800M
900        24AXC900M        24AXD900M        24AXE900M

BLOCCA COPERCHIO AD OMEGA DI SICUREZZA

B TIPO BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 A C2Z98AZC150K C2Z98AZD150K C2Z98AZE150K
200 A        98AZC200K        98AZD200K        98AZE200K
300 A        98AZC300K        98AZD300K        98AZE300K
400 A        98AZC400K        98AZD400K        98AZE400K
500 A        98AZC500K        98AZD500K        98AZE500K
600 A        98AZC600K        98AZD600K        98AZE600K
700 B        98BZC700M        98BZD700M        98BZE700M
800 B        98BZC800M        98BZD800M        98BZE800M
900 B        98BZC900M        98BZD900M        98BZE900M

A B

BLOCCA PASSERELLA
H
75 C2Z98S5X075M
100 	 98S5X100M
125 	 98S5X125M

BLOCCA PASSERELLA A TRAVERSINI

B2Z84XXX040M
	 84XXX050M

BLOCCA-GUIDA PASSERELLA A 
TRAVETRAVERSINI

B2I85JG090QIJ02
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C2 S Zin. Sendzimir C2 I Inox AISI 304 C2 J Inox AISI 304 dec. C2 Y Inox AISI 316L C2 N Inox AISI 316L dec. C2 Z Zinc. caldo dopo lav.

E Zin. Elettrolitico D Geomet

VITE TESTA TONDA CON QUADRO 
SOTTOTESTA

D0C10A06X12D
	 10A08X17D
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VITE TESTA BOMBATA LARGA DOPPIO 
INTAGLIO

D0C13L06X20D
	 13L08X20D
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VITE TESTA BOMBATA CON ESAGONO 
INCASSATO

D0C13S06X16E
	 13S08X16E
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DADO ESAGONALE FLANGIATO

D0C16S06D
	 16S08D
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DADO ESAG. AUTOBLOCCANTE

D0I19S06J
      19S08J
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RONDELLA PIANA

D0C36S06X12D
	 36L06X18D
       36S08X17D
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DADO PER PROFILATI UR1

D0C25S06X40E
	 25S08X40E
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DADO PER PROFILATI CON MOLLA

D0C27S06X40E
	 27S08X40E
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C2 S Zin. Sendzimir C2 I Inox AISI 304 C2 J Inox AISI 304 dec. C2 Y Inox AISI 316L C2 N Inox AISI 316L dec. C2 Z Zinc. caldo dopo lav.

E Zin. Elettrolitico D Geomet

MORSETTO FISSACAVI

A0Y75C... A0Y75D...

Ø Cavi mm TIPO

32-38 C A0Y75C032038
38-46 C 	 75C038046
46-51 C 	 75C046051
51-58 C        75C051058
58-70 C        75C058070
70-83 C        75C070083
83-97 C        75C083097
96-109 C        75C096109
19-24 D        75D019024
23-28 D        75D023028
27-32 D        75D027032
30-35 D        75D030035
33-38 D        75D033038
36-42 D        75D036042
40-46 D        75D040046
44-50 D        75D044050
48-55 D        75D048055
51-58 D        75D051058
55-62 D        75D055062
59-66 D        75D059066
63-70 D        75D063070
67-74 D        75D067074
71-78 D        75D071078
74-82 D        75D074082
77-85 D        75D077085
82-88 D        75D082088
88-96 D        75D088096
96-103 D        75D096103

GUARNIZIONE ANIMA METALLICA
B H
6 10 D0Q83A06X10X0050

10 16 D0Q83A10X16X0050
B

H

TRECCIA DI MASSA
B H
17 2,5 D0R90S16B040S
23 3,2        90S25B040S
23 3,4        90S35B040S
30 4,0        90S50B040S

B

400

9
H

CURVA VERTICALE N1 AGGRAFFATA

B BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 C2Z37S1C150KH00D C2Z37S1D150KH00D C2Z37S1E150KH00D
200        37S1C200KH00D        37S1D200KH00D        37S1E200KH00D
300        37S1C300KH00D        37S1D300KH00D        37S1E300KH00D
400        37S1C400KH00D        37S1D400KH00D        37S1E400KH00D
500        37S1C500KH00D        37S1D500KH00D        37S1E500KH00D
600        37S1C600KH00D        37S1D600KH00D        37S1E600KH00D
700        37S1C700LK00D        37S1D700LK00D        37S1E700LK00D
800        37S1C800LK00D        37S1D800LK00D        37S1E800LK00D
900        37S1C900LK00D        37S1D900LK00D        37S1E900LK00D
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CURVA VERTICALE N2 AGGRAFFATA

B BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 C2Z37S2C150KH00D C2Z37S2D150KH00D C2Z37S2E150KH00D
200        37S2C200KH00D        37S2D200KH00D        37S2E200KH00D
300        37S2C300KH00D        37S2D300KH00D        37S2E300KH00D
400        37S2C400KH00D        37S2D400KH00D        37S2E400KH00D
500        37S2C500KH00D        37S2D500KH00D        37S2E500KH00D
600        37S2C600KH00D        37S2D600KH00D        37S2E600KH00D
700        37S2C700LK00D        37S2D700LK00D        37S2E700LK00D
800        37S2C800LK00D        37S2D800LK00D        37S2E800LK00D
900        37S2C900LK00D        37S2D900LK00D        37S2E900LK00D
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CURVA VERTICALE N3 AGGRAFFATA

B BASE
H=75 mm H=100 mm H=125 mm

150 C2Z37S3C150KH00D C2Z37S3D150KH00D C2Z37S3E150KH00D
200        37S3C200KH00D        37S3D200KH00D        37S3E200KH00D
300        37S3C300KH00D        37S3D300KH00D        37S3E300KH00D
400        37S3C400KH00D        37S3D400KH00D        37S3E400KH00D
500        37S3C500KH00D        37S3D500KH00D        37S3E500KH00D
600        37S3C600KH00D        37S3D600KH00D        37S3E600KH00D
700        37S3C700LK00D        37S3D700LK00D        37S3E700LK00D
800        37S3C800LK00D        37S3D800LK00D        37S3E800LK00D
900        37S3C900LK00D        37S3D900LK00D        37S3E900LK00D
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Passerelle a traversini
Canali portacavi
Passerelle a rete

Passerelle a traversini
Elementi di sospensione
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